
  

UCHWAŁA NR 310/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 poz. 730), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 

2260 oraz z 2017 poz. 191 i poz. 659), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 

15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 57 960 750,74 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 58 621 432,67 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 60 960,00

0,00 0,00

0,00 60 960,00

0,00 0,00

0,00 60 960,00

razem: 0,00 60 960,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 60 960,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 899 790,74 57 960 750,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe 3 767 222,00 3 767 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 60 960,00

bieżące 54 132 568,74 54 193 528,74

6 160,81 67 120,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 6 160,81 67 120,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 310/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.05.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1297108 1297108 514889 782219 0 0 0 0 0 95292 95292 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1297108 1297108 514889 782219 0 0 0 0 0 95292 95292 0

przed zmianą 833708 833708 135000 698708 0 0 0 0 0 35000 35000 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 833708 833708 135000 698708 0 0 0 0 0 35000 35000 0

przed zmianą 15654637 14227832 12335170 1892662 1236226 126717 63862 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61160 61160 0 61160 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15715597 14288792 12335170 1953622 1236226 126717 63862 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 470935 470935 446116 24819 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 474935 474935 446116 28819 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4051906 3579830 3164864 414966 463126 8950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18480 18480 0 18480 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4070386 3598310 3164864 433446 463126 8950 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7717225 6834494 5840756 993738 773100 109631 0 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38680 38680 0 38680 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7755705 6872974 5840756 1032218 773100 109631 0 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 5824464,67 5386908 3849330 1537578 0 10380 427176,67 0 0 95000 95000 0

zmniejszenie -1123 -1123 0 -1123 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1123 1123 0 1123 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5824464,67 5386908 3849330 1537578 0 10380 427176,67 0 0 95000 95000 0

przed zmianą 810499 809499 664031 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -951 -951 0 -951 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 951 951 0 951 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 810499 809499 664031 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129791 129191 99090 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -172 -172 0 -172 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 172 172 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129791 129191 99090 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

0

129791 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

129791 0

-172 0

172

0

951 0

810499 0

5919464,67 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

810499 0

-951

-1123 0

1123 0

0

7955705 0

852 Pomoc społeczna

5919464,67 0

80130 Szkoły zawodowe

7917225 0

-200 0

38680

0

18480 0

4070386 0

474935 0

80120 Licea ogólnokształcące

4051906 0

0

0 0

4000 0

0

15915597 0

80110 Gimnazja

470935 0

801 Oświata i wychowanie

15854637 0

-200 0

61160

0

7000 0

868708 0

1392400 60292

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

868708 0

-7000

-7000 0

7000 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1392400 60292

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 310/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.05.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5054800 691563 547552 144011 2056029 2200413,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7540 -818 0 -818 0 -6722 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7540 7540 5747 1793 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5054800 698285 553299 144986 2056029 2193691,83 106794,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 3064198 505687 475656 30031 455583 1996133,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6580 -818 0 -818 0 -5762 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6580 6580 4787 1793 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3064198 511449 480443 31006 455583 1990371,83 106794,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 1990602 185876 71896 113980 1600446 204280 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -960 0 0 0 0 -960 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 960 960 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1990602 186836 72856 113980 1600446 203320 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49884046,67 42387132 30778346 11608786 3521673 2925184,83 597832,84 0 452224 8676426 8671426 5000

zmniejszenie -15863 -9141 0 -9141 0 -6722 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76823 76823 5747 71076 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49945006,67 42454814 30784093 11670721 3521673 2918462,83 597832,84 0 452224 8676426 8671426 5000

76823 0

58621432,67 60292

1990602 0

Wydatki razem:

58560472,67 60292

-15863 0

-960 0

960 0

1 4 5 17

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

1990602 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

6580 0

3064198 0

5054800 0

85508 Rodziny zastępcze

3064198 0

-6580

-7540 0

7540 0
855 Rodzina

5054800 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


